
Gaupokal Auflage 2024

Höhenhof, 19.04.2024

Platz Ergebnisse:Name Nr.

S652 1 Heidler, Holger 317,3Kgl.priv.FZG Bad Abbach

S646 2 Köstlmeier, Josef 317,2Turmfalke Harting

S620 3 Schröppel, Ursula 316,9Kgl.priv.FZG Bad Abbach

S704 3 Werner, Josef 316,9Gmütlichkeit Luckenpaint e. V.

S673 5 Heselberger, Karl 316,8Grüne Au Peising

S622 6 Schneider, Alexander 315,6Donaumöwe Barbing

S661 7 Brunner, Johann 315,1Gmütlichkeit Luckenpaint e. V.

S661 8 Kress, Johann 315,0Gmütlichkeit Luckenpaint e. V.

S661 9 Heindl, Franz 314,8Gmütlichkeit Luckenpaint e. V.

S722 9 Färber, Walter 314,8Kgl. priv. HSG Regensburg

S673 11 Beck, Franz 314,5Grüne Au Peising

S662 12 Reisinger, Barbara 314,3Gmütlichkeit Luckenpaint e. V.

S621 13 Iberle, Thomas 314,2Donaumöwe Barbing

S673 14 Hilt, Reinhold 314,0Grüne Au Peising

S674 15 Sachs, Robert 313,7Grüne Au Peising

S722 16 Brunner, Heinz 313,3Kgl. priv. HSG Regensburg

S666 17 Frommer, Wolfgang 313,2Seerose Neutraubling

S661 18 Fiedler, Herbert 313,1Gmütlichkeit Luckenpaint e. V.

S686 19 Fehr, Hans 313,0Kgl. priv. HSG Regensburg

S773 19 Schröck, Johann 313,0Kgl. priv. HSG Regensburg

S688 21 Steger, Bernhard 312,8Kgl. priv. HSG Regensburg

S661 22 Englbrecht, Markus 312,7Gmütlichkeit Luckenpaint e. V.

S622 23 Krause, Christian 312,4Donaumöwe Barbing

S703 24 Heine, Michael 312,1Gmütlichkeit Luckenpaint e. V.

S625 25 Götzfried, Wolfgang 312,0Weihertaler Wenzenbach

S646 26 Köstlmeier, Helma 311,8Turmfalke Harting

S684 26 Semella, Martin 311,8Adler Sallern

S632 28 Mehrl, Monika 311,4Alpenrose 98 Etterzhausen

S674 29 Limmer, Karl 311,3Grüne Au Peising

S692 30 Hierstetter, Martha 311,1SV Teppichwerk Regensburg e. V.

S722 31 Schwanzer, Hermann 311,0Kgl. priv. HSG Regensburg

S620 32 Schreiner, Fritz 310,9Kgl.priv.FZG Bad Abbach

S651 33 Breu, Heinz 310,8Kgl. priv. HSG Regensburg

S666 34 Frommer, Lieselotte 310,7Seerose Neutraubling

S687 34 Hartl, Herbert 310,7Kgl. priv. HSG Regensburg

S640 36 Basl, Josef 310,3Almenrausch Grünthal

S688 37 Steger, Maria 310,2Kgl. priv. HSG Regensburg

S704 37 Wagner, Kornelia 310,2Gmütlichkeit Luckenpaint e. V.

S722 37 Landstorfer, Alois 310,2Kgl. priv. HSG Regensburg

S620 40 Reisinger, Franz 310,0Kgl.priv.FZG Bad Abbach

S642 41 Wellner, Bernhard 309,7Almenrausch Grünthal

S662 42 Wagner, Siegfried 309,6Gmütlichkeit Luckenpaint e. V.

S662 43 Meyer, Franz 309,5Gmütlichkeit Luckenpaint e. V.

S622 44 Kiefner, Elisabeth 309,4Donaumöwe Barbing

S642 44 Schäfler, Georg 309,4Almenrausch Grünthal

S722 44 Hahn, Rudolf 309,4Kgl. priv. HSG Regensburg

S684 47 Schmidl, Gabriele 309,0Adler Sallern

S666 48 Burkhardt, Helmut 308,9Seerose Neutraubling

S692 49 Krausenberger, Rosi 308,5SV Teppichwerk Regensburg e. V.

S693 50 Kammermeier, Walter 308,2Kgl. priv. HSG Regensburg

S684 51 Lukowiak, Reiner 307,9Adler Sallern
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    LG Auflage Ringe 4. Durchgang



Gaupokal Auflage 2024

Höhenhof, 19.04.2024

Platz Ergebnisse:Name Nr.

S666 52 Martincova, Lenka 307,8Seerose Neutraubling

S640 53 Basl, Eleonore 307,4Almenrausch Grünthal

S685 54 Bink, Klaus 307,1Alpenrose 98 Etterzhausen

S693 55 Wimber, Manfred 307,0Zu den Linden gegr. 1851 e.V. Regensb

S684 56 Semella, Jürgen 306,9Adler Sallern

S684 57 Zenger, Lothar 306,7Adler Sallern

S794 58 Gruber, Stefan 306,5Grüne Au Peising

S632 59 Bink, Elisabeth 305,3Alpenrose 98 Etterzhausen

S632 59 Stepan, Josef 305,3Alpenrose 98 Etterzhausen

S632 61 Mayr, Ulrich 305,2Alpenrose 98 Etterzhausen

S684 62 Buckley, Robert 304,9Adler Sallern

S691 63 Stich, Wolfgang 304,8Sportclub Regensburg e. V.

S632 64 Grande, Gabriele 304,3Alpenrose 98 Etterzhausen

S772 65 Abt, Birgit 303,7Adler Sallern

S646 66 Koch, Anton 302,8Turmfalke Harting

S692 67 Hierstetter, Georg 302,7SV Teppichwerk Regensburg e. V.

S718 68 Moll, Peter 302,3Donaustrand Friesheim

S646 69 Riedhammer, Hermann 301,9Turmfalke Harting

S704 70 Wagner, Manfred 300,5Gmütlichkeit Luckenpaint e. V.

S632 71 Ellmauer, Michael 300,4Alpenrose 98 Etterzhausen

S715 72 Hoffmann, Eduard 300,3Ziegetsdorf Regensburg

S666 73 Szabo, Josef 298,3Seerose Neutraubling

S684 74 Grillmayer, Peter 295,1Adler Sallern

S715 75 Graßl, Franz 294,5Ziegetsdorf Regensburg

S773 76 Schimpgen, Andreas 294,4Alpenrose 98 Etterzhausen

S632 77 Mehrl, Robert 293,8Alpenrose 98 Etterzhausen

S656 78 Loher, Erwin 286,3Alpenrose Köfering e. V.

S715 79 Klingenstein, Manfred 282,0Ziegetsdorf Regensburg

S656 80 Schwenk, Bernd 281,8Alpenrose Köfering e. V.

S715 81 Chelaru, Paul 281,1Ziegetsdorf Regensburg

S632 82 Bauriedel, Berthold 280,6Alpenrose 98 Etterzhausen

S656 83 Heger, Herbert 265,8Alpenrose Köfering e. V.

S686 84 Fehr, Brigitte 249,1Kgl. priv. HSG Regensburg
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Gaupokal Auflage 2024

Höhenhof, 19.04.2024

LG Auflage Ringe alle DG

Platz Ergebnisse:Name Startnr.

S66172

 1
Heindl, Franz 318,6 317,2 316,7 314,8

Gmütlichkeit Luckenpaint e. V.

S66198

 2
Kress, Johann 318,3 315,8 315,3 315,0

Gmütlichkeit Luckenpaint e. V.

S62197

 3
Iberle, Thomas 318,2 316,7 315,6 314,2

Donaumöwe Barbing

S67385

 4
Heselberger, Karl 318,1 316,8 316,8 316,3

Grüne Au Peising

S66124

 5
Brunner, Johann 317,9 317,1 316,4 315,1

Gmütlichkeit Luckenpaint e. V.

S68357

 6
Heigl, Georg 317,8 316,2

Kgl. priv. HSG Regensburg

S65220

 7
Heidler, Holger 317,3 316,7 314,6

Kgl.priv.FZG Bad Abbach

S64649

 8
Köstlmeier, Josef 317,2 313,3 313,0 312,8

Turmfalke Harting

S70478

 9
Werner, Josef 316,9 316,5 314,7 313,9

Gmütlichkeit Luckenpaint e. V.

S62081

 10
Schröppel, Ursula 316,9 316,4 315,9

Kgl.priv.FZG Bad Abbach

S72234

 11
Färber, Walter 316,6 316,2 315,4 314,8

Kgl. priv. HSG Regensburg

S62078

 12
Schreiner, Fritz 316,0 310,9 309,6

Kgl.priv.FZG Bad Abbach

S62255

 13
Schneider, Alexander 315,6 315,2 314,1 314,0

Donaumöwe Barbing

S70394

 14
Heine, Michael 315,5 314,4 312,1

Gmütlichkeit Luckenpaint e. V.

S66229

 15
Reisinger, Barbara 315,4 314,4 314,3 312,6

Gmütlichkeit Luckenpaint e. V.

S68684

 16
Fehr, Hans 314,9 313,0 310,9 310,7

Kgl. priv. HSG Regensburg

S69204

 17
Hierstetter, Martha 314,8 313,6 311,6 311,1

SV Teppichwerk Regensburg e. V.

S67362

 18
Beck, Franz 314,7 314,5 311,0 308,3

Grüne Au Peising

S72235

 19
Hahn, Rudolf 314,6 314,3 309,4

Kgl. priv. HSG Regensburg

S68710

 20
Hartl, Herbert 314,3 313,7 313,3 310,7

Kgl. priv. HSG Regensburg

S67388

 21
Hilt, Reinhold 314,2 314,0 313,8 312,7

Grüne Au Peising
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Gaupokal Auflage 2024

Höhenhof, 19.04.2024

LG Auflage Ringe alle DG

Platz Ergebnisse:Name Startnr.

S72237

 22
Brunner, Heinz 314,2 313,3 307,2

Kgl. priv. HSG Regensburg

S77362

 23
Fischer, Helmut 314,0 313,7 312,4

Kgl. priv. HSG Regensburg

S66155

 24
Englbrecht, Markus 313,8 312,7 304,9

Gmütlichkeit Luckenpaint e. V.

S67427

 25
Sachs, Robert 313,7 312,8 312,7 309,7

Grüne Au Peising

S66648

 26
Frommer, Lieselotte 313,7 311,1 310,7

Seerose Neutraubling

S70473

 27
Wagner, Kornelia 313,3 310,2 309,5 307,3

Gmütlichkeit Luckenpaint e. V.

S66649

 28
Frommer, Wolfgang 313,2 312,4 311,1

Seerose Neutraubling

S66159

 29
Fiedler, Herbert 313,1 312,4 311,8 308,7

Gmütlichkeit Luckenpaint e. V.

S77340

 30
Schröck, Johann 313,0 311,6 307,9 304,9

Kgl. priv. HSG Regensburg

S68852

 31
Steger, Bernhard 312,8 312,5 311,2 308,9

Kgl. priv. HSG Regensburg

S67403

 32
Limmer, Karl 312,7 311,3 310,7 308,7

Grüne Au Peising

S68599

 33
Bink, Klaus 312,4 311,4 307,1 305,1

Alpenrose 98 Etterzhausen

S62213

 34
Krause, Christian 312,4 309,6 303,2

Donaumöwe Barbing

S68853

 35
Steger, Maria 312,3 310,2 308,5 307,2

Kgl. priv. HSG Regensburg

S72236

 36
Schwanzer, Hermann 312,2 311,9 311,0 310,6

Kgl. priv. HSG Regensburg

S66211

 37
Meyer, Franz 312,0 311,6 309,5 305,8

Gmütlichkeit Luckenpaint e. V.

S72238

 38
Landstorfer, Alois 312,0 310,9 310,2 305,6

Kgl. priv. HSG Regensburg

S62556

 39
Götzfried, Wolfgang 312,0 306,8 305,8 304,6

Weihertaler Wenzenbach

S68456

 40
Semella, Martin 311,8 310,7 310,0 308,5

Adler Sallern

S64648

 41
Köstlmeier, Helma 311,8 310,0 308,7 308,1

Turmfalke Harting

S68411

 42
Buckley, Robert 311,5 308,9 308,1 304,9

Adler Sallern
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Gaupokal Auflage 2024

Höhenhof, 19.04.2024

LG Auflage Ringe alle DG

Platz Ergebnisse:Name Startnr.

S63265

 43
Mehrl, Monika 311,4 306,9 306,3 305,0

Alpenrose 98 Etterzhausen

S64210

 44
Schäfler, Georg 311,3 309,4 307,4 307,0

Almenrausch Grünthal

S64067

 45
Basl, Josef 311,1 310,7 310,3 309,7

Almenrausch Grünthal

S65142

 46
Breu, Heinz 310,8 309,7 309,5 308,4

Kgl. priv. HSG Regensburg

S71553

 47
Hoffmann, Eduard 310,6 308,5 300,3 297,8

Ziegetsdorf Regensburg

S69306

 48
Wimber, Manfred 310,6 307,6 307,0 303,7

Zu den Linden gegr. 1851 e.V. Regensburg

S64066

 49
Basl, Eleonore 310,5 310,5 309,7 307,4

Almenrausch Grünthal

S66255

 50
Wagner, Siegfried 310,3 309,6 308,1 305,9

Gmütlichkeit Luckenpaint e. V.

S62202

 51
Kiefner, Elisabeth 310,0 309,4 308,9 299,8

Donaumöwe Barbing

S62062

 52
Reisinger, Franz 310,0 307,8 306,4 305,5

Kgl.priv.FZG Bad Abbach

S63264

 53
Mayr, Ulrich 309,9 308,3 305,2 304,7

Alpenrose 98 Etterzhausen

S64662

 54
Riedhammer, Hermann 309,9 306,1 301,9 300,8

Turmfalke Harting

S64243

 55
Wellner, Bernhard 309,7 309,4 308,9 308,4

Almenrausch Grünthal

S63245

 56
Grande, Gabriele 309,7 307,0 304,3 302,4

Alpenrose 98 Etterzhausen

S69205

 57
Krausenberger, Rosi 309,6 308,9 308,5 308,1

SV Teppichwerk Regensburg e. V.

S68422

 58
Jamil, Ahmad 309,4 305,3 297,8

Adler Sallern

S68438

 59
Lukowiak, Reiner 309,3 307,9 306,9 301,9

Adler Sallern

S68448

 60
Schmidl, Gabriele 309,0 309,0 307,1 307,0

Adler Sallern

S67408

 61
Möbs, Michael 309,0 306,7 306,1

Grüne Au Peising

S66644

 62
Burkhardt, Helmut 308,9 306,0 305,2

Seerose Neutraubling

S69381

 63
Kammermeier, Walter 308,2 306,9 302,5 293,5

Kgl. priv. HSG Regensburg
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Gaupokal Auflage 2024

Höhenhof, 19.04.2024

LG Auflage Ringe alle DG

Platz Ergebnisse:Name Startnr.

S63232

 64
Bink, Elisabeth 308,1 306,1 305,3 302,9

Alpenrose 98 Etterzhausen

S62042

 65
Meny, Reinhold 308,1

Kgl.priv.FZG Bad Abbach

S68464

 66
Zenger, Lothar 307,9 306,7 305,2 302,0

Adler Sallern

S66664

 67
Martincova, Lenka 307,8 307,6 307,6

Seerose Neutraubling

S63266

 68
Mehrl, Robert 307,7 306,8 301,1 293,8

Alpenrose 98 Etterzhausen

S68454

 69
Semella, Jürgen 307,6 306,9 305,2 302,8

Adler Sallern

S77240

 70
Abt, Birgit 307,5 303,7 302,3 294,3

Adler Sallern

S68683

 71
Fehr, Brigitte 307,4 306,2 303,6 249,1

Kgl. priv. HSG Regensburg

S63248

 72
Hammer, Johann 307,3 301,9 298,7

Alpenrose 98 Etterzhausen

S79467

 73
Gruber, Stefan 306,5

Grüne Au Peising

S63286

 74
Stepan, Josef 306,3 305,3 302,4 299,0

Alpenrose 98 Etterzhausen

S64647

 75
Koch, Anton 305,9 302,8 301,5 299,0

Turmfalke Harting

S69202

 76
Hierstetter, Georg 305,1 303,4 302,8 302,7

SV Teppichwerk Regensburg e. V.

S69188

 77
Stich, Wolfgang 304,8 303,0 300,7 294,1

Sportclub Regensburg e. V.

S66682

 78
Szabo, Josef 304,7 301,4 298,3

Seerose Neutraubling

S71548

 79
Chelaru, Paul 304,5 285,7 281,1 276,2

Ziegetsdorf Regensburg

S62052

 80
Paintner, Leo 303,8

Kgl.priv.FZG Bad Abbach

S71860

 81
Moll, Peter 303,0 302,3 300,7

Donaustrand Friesheim

S68417

 82
Grillmayer, Peter 302,4 299,4 298,8 295,1

Adler Sallern

S63239

 83
Ellmauer, Michael 302,3 300,5 300,4 286,2

Alpenrose 98 Etterzhausen

S77363

 84
Schimpgen, Andreas 302,3 294,4

Alpenrose 98 Etterzhausen
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Gaupokal Auflage 2024

Höhenhof, 19.04.2024

LG Auflage Ringe alle DG

Platz Ergebnisse:Name Startnr.

S69181

 85
Reschnar, Johann 301,2 288,8

Alpenrose 98 Etterzhausen

S70474

 86
Wagner, Manfred 300,5 292,1

Gmütlichkeit Luckenpaint e. V.

S71555

 87
Klingenstein, Manfred 300,2 296,1 282,0 281,7

Ziegetsdorf Regensburg

S66220

 88
Prasch, Herbert 299,9

Gmütlichkeit Luckenpaint e. V.

S68416

 89
Fuchs, Willi 299,7 296,4 292,4

Adler Sallern

S71551

 90
Graßl, Franz 299,2 297,0 294,5 293,8

Ziegetsdorf Regensburg

S65654

 91
Loher, Erwin 290,2 289,3 286,3 281,9

Alpenrose Köfering e. V.

S65689

 92
Schwenk, Bernd 284,4 281,8 277,4 276,4

Alpenrose Köfering e. V.

S63230

 93
Bauriedel, Berthold 280,6 277,0 268,0

Alpenrose 98 Etterzhausen

S65634

 94
Heger, Herbert 273,4 271,7 265,8 263,8

Alpenrose Köfering e. V.
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Gaupokal Auflage 2024

Höhenhof, 19.04.2024

LG Auflage Gruppen  alle DG

Platz Ergebnisse:Name Nr.

Senioren I m

S621 1 Iberle, Thomas 318,2 316,7 315,6Donaumöwe Barbing

314,2

S683 2 Heigl, Georg 317,8 316,2Kgl. priv. HSG Regensburg

S652 3 Heidler, Holger 317,3 316,7 314,6Kgl.priv.FZG Bad Abbach

S722 4 Färber, Walter 316,6 316,2 315,4Kgl. priv. HSG Regensburg

314,8

S622 5 Schneider, Alexander 315,6 315,2 314,1Donaumöwe Barbing

314,0

S703 6 Heine, Michael 315,5 314,4 312,1Gmütlichkeit Luckenpaint e. V.

S673 7 Beck, Franz 314,7 314,5 311,0Grüne Au Peising

308,3

S773 8 Fischer, Helmut 314,0 313,7 312,4Kgl. priv. HSG Regensburg

S661 9 Englbrecht, Markus 313,8 312,7 304,9Gmütlichkeit Luckenpaint e. V.

S674 10 Limmer, Karl 312,7 311,3 310,7Grüne Au Peising

308,7

S622 11 Krause, Christian 312,4 309,6 303,2Donaumöwe Barbing

S684 12 Buckley, Robert 311,5 308,9 308,1Adler Sallern

304,9

S684 13 Jamil, Ahmad 309,4 305,3 297,8Adler Sallern

S632 14 Hammer, Johann 307,3 301,9 298,7Alpenrose 98 Etterzhausen

S794 15 Gruber, Stefan 306,5Grüne Au Peising

S691 16 Stich, Wolfgang 304,8 303,0 300,7Sportclub Regensburg e. V.

294,1

S684 17 Grillmayer, Peter 302,4 299,4 298,8Adler Sallern

295,1

S632 18 Ellmauer, Michael 302,3 300,5 300,4Alpenrose 98 Etterzhausen

286,2

S704 19 Wagner, Manfred 300,5 292,1Gmütlichkeit Luckenpaint e. V.

Senioren I w

S704 1 Wagner, Kornelia 313,3 310,2 309,5Gmütlichkeit Luckenpaint e. V.

307,3

S688 2 Steger, Maria 312,3 310,2 308,5Kgl. priv. HSG Regensburg

307,2

S622 3 Kiefner, Elisabeth 310,0 309,4 308,9Donaumöwe Barbing

299,8

S684 4 Schmidl, Gabriele 309,0 309,0 307,1Adler Sallern

307,0

S666 5 Martincova, Lenka 307,8 307,6 307,6Seerose Neutraubling

S772 6 Abt, Birgit 307,5 303,7 302,3Adler Sallern

294,3

Senioren II m

S661 1 Heindl, Franz 318,6 317,2 316,7Gmütlichkeit Luckenpaint e. V.

314,8

S661 2 Kress, Johann 318,3 315,8 315,3Gmütlichkeit Luckenpaint e. V.

315,0

S687 3 Hartl, Herbert 314,3 313,7 313,3Kgl. priv. HSG Regensburg

310,7
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Gaupokal Auflage 2024

Höhenhof, 19.04.2024

LG Auflage Gruppen  alle DG

Platz Ergebnisse:Name Nr.

S673 4 Hilt, Reinhold 314,2 314,0 313,8Grüne Au Peising

312,7

S773 5 Schröck, Johann 313,0 311,6 307,9Kgl. priv. HSG Regensburg

304,9

S688 6 Steger, Bernhard 312,8 312,5 311,2Kgl. priv. HSG Regensburg

308,9

S684 7 Semella, Martin 311,8 310,7 310,0Adler Sallern

308,5

S620 8 Reisinger, Franz 310,0 307,8 306,4Kgl.priv.FZG Bad Abbach

305,5

S684 9 Semella, Jürgen 307,6 306,9 305,2Adler Sallern

302,8

S773 10 Schimpgen, Andreas 302,3 294,4Alpenrose 98 Etterzhausen

S656 11 Schwenk, Bernd 284,4 281,8 277,4Alpenrose Köfering e. V.

276,4

S632 12 Bauriedel, Berthold 280,6 277,0 268,0Alpenrose 98 Etterzhausen

Senioren II w

S646 1 Köstlmeier, Helma 311,8 310,0 308,7Turmfalke Harting

308,1

S632 2 Grande, Gabriele 309,7 307,0 304,3Alpenrose 98 Etterzhausen

302,4

S632 3 Bink, Elisabeth 308,1 306,1 305,3Alpenrose 98 Etterzhausen

302,9

Senioren III m

S673 1 Heselberger, Karl 318,1 316,8 316,8Grüne Au Peising

316,3

S646 2 Köstlmeier, Josef 317,2 313,3 313,0Turmfalke Harting

312,8

S620 3 Schreiner, Fritz 316,0 310,9 309,6Kgl.priv.FZG Bad Abbach

S685 4 Bink, Klaus 312,4 311,4 307,1Alpenrose 98 Etterzhausen

305,1

S625 5 Götzfried, Wolfgang 312,0 306,8 305,8Weihertaler Wenzenbach

304,6

S662 6 Wagner, Siegfried 310,3 309,6 308,1Gmütlichkeit Luckenpaint e. V.

305,9

S666 7 Burkhardt, Helmut 308,9 306,0 305,2Seerose Neutraubling

S620 8 Meny, Reinhold 308,1Kgl.priv.FZG Bad Abbach

S715 9 Klingenstein, Manfred 300,2 296,1 282,0Ziegetsdorf Regensburg

281,7

Senioren III w

S620 1 Schröppel, Ursula 316,9 316,4 315,9Kgl.priv.FZG Bad Abbach

S632 2 Mehrl, Monika 311,4 306,9 306,3Alpenrose 98 Etterzhausen

305,0

S640 3 Basl, Eleonore 310,5 310,5 309,7Almenrausch Grünthal

307,4
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Gaupokal Auflage 2024

Höhenhof, 19.04.2024

LG Auflage Gruppen  alle DG

Platz Ergebnisse:Name Nr.

Senioren IV m

S661 1 Brunner, Johann 317,9 317,1 316,4Gmütlichkeit Luckenpaint e. V.

315,1

S704 2 Werner, Josef 316,9 316,5 314,7Gmütlichkeit Luckenpaint e. V.

313,9

S661 3 Fiedler, Herbert 313,1 312,4 311,8Gmütlichkeit Luckenpaint e. V.

308,7

S662 4 Meyer, Franz 312,0 311,6 309,5Gmütlichkeit Luckenpaint e. V.

305,8

S722 5 Landstorfer, Alois 312,0 310,9 310,2Kgl. priv. HSG Regensburg

305,6

S642 6 Schäfler, Georg 311,3 309,4 307,4Almenrausch Grünthal

307,0

S640 7 Basl, Josef 311,1 310,7 310,3Almenrausch Grünthal

309,7

S646 8 Riedhammer, Hermann 309,9 306,1 301,9Turmfalke Harting

300,8

S642 9 Wellner, Bernhard 309,7 309,4 308,9Almenrausch Grünthal

308,4

S674 10 Möbs, Michael 309,0 306,7 306,1Grüne Au Peising

S684 11 Zenger, Lothar 307,9 306,7 305,2Adler Sallern

302,0

S632 12 Mehrl, Robert 307,7 306,8 301,1Alpenrose 98 Etterzhausen

293,8

S632 13 Stepan, Josef 306,3 305,3 302,4Alpenrose 98 Etterzhausen

299,0

S692 14 Hierstetter, Georg 305,1 303,4 302,8SV Teppichwerk Regensburg e. V.

302,7

S718 15 Moll, Peter 303,0 302,3 300,7Donaustrand Friesheim

S662 16 Prasch, Herbert 299,9Gmütlichkeit Luckenpaint e. V.

S715 17 Graßl, Franz 299,2 297,0 294,5Ziegetsdorf Regensburg

293,8

S656 18 Heger, Herbert 273,4 271,7 265,8Alpenrose Köfering e. V.

263,8

Senioren IV w

S662 1 Reisinger, Barbara 315,4 314,4 314,3Gmütlichkeit Luckenpaint e. V.

312,6

S692 2 Hierstetter, Martha 314,8 313,6 311,6SV Teppichwerk Regensburg e. V.

311,1

S666 3 Frommer, Lieselotte 313,7 311,1 310,7Seerose Neutraubling

S692 4 Krausenberger, Rosi 309,6 308,9 308,5SV Teppichwerk Regensburg e. V.

308,1

Senioren V m

S686 1 Fehr, Hans 314,9 313,0 310,9Kgl. priv. HSG Regensburg

310,7

S722 2 Hahn, Rudolf 314,6 314,3 309,4Kgl. priv. HSG Regensburg

S722 3 Brunner, Heinz 314,2 313,3 307,2Kgl. priv. HSG Regensburg
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Gaupokal Auflage 2024

Höhenhof, 19.04.2024

LG Auflage Gruppen  alle DG

Platz Ergebnisse:Name Nr.

S674 4 Sachs, Robert 313,7 312,8 312,7Grüne Au Peising

309,7

S666 5 Frommer, Wolfgang 313,2 312,4 311,1Seerose Neutraubling

S722 6 Schwanzer, Hermann 312,2 311,9 311,0Kgl. priv. HSG Regensburg

310,6

S651 7 Breu, Heinz 310,8 309,7 309,5Kgl. priv. HSG Regensburg

308,4

S715 8 Hoffmann, Eduard 310,6 308,5 300,3Ziegetsdorf Regensburg

297,8

S693 9 Wimber, Manfred 310,6 307,6 307,0Zu den Linden gegr. 1851 e.V. Regensb

303,7

S632 10 Mayr, Ulrich 309,9 308,3 305,2Alpenrose 98 Etterzhausen

304,7

S684 11 Lukowiak, Reiner 309,3 307,9 306,9Adler Sallern

301,9

S693 12 Kammermeier, Walter 308,2 306,9 302,5Kgl. priv. HSG Regensburg

293,5

S646 13 Koch, Anton 305,9 302,8 301,5Turmfalke Harting

299,0

S666 14 Szabo, Josef 304,7 301,4 298,3Seerose Neutraubling

S715 15 Chelaru, Paul 304,5 285,7 281,1Ziegetsdorf Regensburg

276,2

S620 16 Paintner, Leo 303,8Kgl.priv.FZG Bad Abbach

S691 17 Reschnar, Johann 301,2 288,8Alpenrose 98 Etterzhausen

S684 18 Fuchs, Willi 299,7 296,4 292,4Adler Sallern

S656 19 Loher, Erwin 290,2 289,3 286,3Alpenrose Köfering e. V.

281,9

Senioren V w

S686 1 Fehr, Brigitte 307,4 306,2 303,6Kgl. priv. HSG Regensburg

249,1
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Gaupokal Auflage 2024

Höhenhof, 19.04.2024

Platz Ergebnisse:Name Nr.

S620 1 Schröppel, Ursula 2,4Kgl.priv.FZG Bad Abbach

S646 2 Köstlmeier, Josef 3,6Turmfalke Harting

S652 3 Heidler, Holger 5,6Kgl.priv.FZG Bad Abbach

S662 4 Meyer, Franz 6,2Gmütlichkeit Luckenpaint e. V.

S651 5 Breu, Heinz 7,7Kgl. priv. HSG Regensburg

S640 6 Basl, Josef 7,9Almenrausch Grünthal

S661 7 Kress, Johann 8,2 29,9Gmütlichkeit Luckenpaint e. V.

S773 8 Schröck, Johann 8,2 44,2Kgl. priv. HSG Regensburg

S722 9 Schwanzer, Hermann 8,5Kgl. priv. HSG Regensburg

S661 10 Brunner, Johann 9,4Gmütlichkeit Luckenpaint e. V.

S673 11 Hilt, Reinhold 9,6Grüne Au Peising

S674 12 Sachs, Robert 9,8Grüne Au Peising

S646 13 Köstlmeier, Helma 11,0Turmfalke Harting

S722 14 Landstorfer, Alois 11,2Kgl. priv. HSG Regensburg

S688 15 Steger, Maria 12,2Kgl. priv. HSG Regensburg

S662 16 Wagner, Siegfried 12,4Gmütlichkeit Luckenpaint e. V.

S688 17 Steger, Bernhard 13,1Kgl. priv. HSG Regensburg

S642 18 Schäfler, Georg 13,4 35,8Almenrausch Grünthal

S718 19 Moll, Peter 13,4 54,1Donaustrand Friesheim

S673 20 Heselberger, Karl 13,9Grüne Au Peising

S661 21 Heindl, Franz 14,0Gmütlichkeit Luckenpaint e. V.

S620 22 Schreiner, Fritz 15,6Kgl.priv.FZG Bad Abbach

S704 23 Wagner, Kornelia 16,1Gmütlichkeit Luckenpaint e. V.

S794 24 Gruber, Stefan 17,3Grüne Au Peising

S622 25 Schneider, Alexander 17,6Donaumöwe Barbing

S646 26 Riedhammer, Hermann 18,6 25,8Turmfalke Harting

S656 27 Schwenk, Bernd 18,6 56,6Alpenrose Köfering e. V.

S715 28 Graßl, Franz 19,2Ziegetsdorf Regensburg

S692 29 Krausenberger, Rosi 19,3SV Teppichwerk Regensburg e. V.

S661 30 Fiedler, Herbert 19,4Gmütlichkeit Luckenpaint e. V.

S666 31 Frommer, Lieselotte 19,5Seerose Neutraubling

S685 32 Bink, Klaus 21,2 34,9Alpenrose 98 Etterzhausen

S622 33 Krause, Christian 21,2 44,6Donaumöwe Barbing

S632 34 Mehrl, Robert 21,6Alpenrose 98 Etterzhausen

S693 35 Wimber, Manfred 22,2Zu den Linden gegr. 1851 e.V. Regensb

S662 36 Reisinger, Barbara 22,9 45,6Gmütlichkeit Luckenpaint e. V.

S722 37 Brunner, Heinz 22,9 50,9Kgl. priv. HSG Regensburg

S632 38 Grande, Gabriele 23,4Alpenrose 98 Etterzhausen

S673 39 Beck, Franz 23,6Grüne Au Peising

S722 40 Färber, Walter 24,1Kgl. priv. HSG Regensburg

S642 41 Wellner, Bernhard 24,6Almenrausch Grünthal

S674 42 Limmer, Karl 25,0Grüne Au Peising

S686 43 Fehr, Hans 25,5Kgl. priv. HSG Regensburg

S704 44 Werner, Josef 25,6Gmütlichkeit Luckenpaint e. V.

S632 45 Mayr, Ulrich 26,0Alpenrose 98 Etterzhausen

S684 46 Semella, Martin 26,6Adler Sallern

S621 47 Iberle, Thomas 30,0Donaumöwe Barbing

S625 48 Götzfried, Wolfgang 31,3Weihertaler Wenzenbach

S692 49 Hierstetter, Georg 32,2SV Teppichwerk Regensburg e. V.

S722 50 Hahn, Rudolf 32,9Kgl. priv. HSG Regensburg

S632 51 Mehrl, Monika 33,7Alpenrose 98 Etterzhausen
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Gaupokal Auflage 2024

Höhenhof, 19.04.2024

Platz Ergebnisse:Name Nr.

S622 52 Kiefner, Elisabeth 34,3Donaumöwe Barbing

S691 53 Stich, Wolfgang 35,0Sportclub Regensburg e. V.

S666 54 Frommer, Wolfgang 36,5 39,2Seerose Neutraubling

S687 55 Hartl, Herbert 36,5 49,0Kgl. priv. HSG Regensburg

S661 56 Englbrecht, Markus 36,6Gmütlichkeit Luckenpaint e. V.

S620 57 Reisinger, Franz 38,1Kgl.priv.FZG Bad Abbach

S686 58 Fehr, Brigitte 38,4Kgl. priv. HSG Regensburg

S692 59 Hierstetter, Martha 40,3SV Teppichwerk Regensburg e. V.

S666 60 Burkhardt, Helmut 40,5Seerose Neutraubling

S693 61 Kammermeier, Walter 41,4Kgl. priv. HSG Regensburg

S684 62 Lukowiak, Reiner 41,6Adler Sallern

S703 63 Heine, Michael 42,8Gmütlichkeit Luckenpaint e. V.

S666 64 Martincova, Lenka 44,3Seerose Neutraubling

S640 65 Basl, Eleonore 46,0Almenrausch Grünthal

S646 66 Koch, Anton 47,2 57,6Turmfalke Harting

S632 67 Bauriedel, Berthold 47,2 77,9Alpenrose 98 Etterzhausen

S632 68 Stepan, Josef 48,0Alpenrose 98 Etterzhausen

S684 69 Buckley, Robert 48,9Adler Sallern

S666 70 Szabo, Josef 49,3Seerose Neutraubling

S715 71 Hoffmann, Eduard 49,4Ziegetsdorf Regensburg

S632 72 Bink, Elisabeth 53,0Alpenrose 98 Etterzhausen

S684 73 Zenger, Lothar 57,8Adler Sallern

S772 74 Abt, Birgit 58,4Adler Sallern

S684 75 Semella, Jürgen 58,9Adler Sallern

S684 76 Schmidl, Gabriele 61,4Adler Sallern

S632 77 Ellmauer, Michael 64,2Alpenrose 98 Etterzhausen

S656 78 Loher, Erwin 64,6Alpenrose Köfering e. V.

S704 79 Wagner, Manfred 65,3Gmütlichkeit Luckenpaint e. V.

S773 80 Schimpgen, Andreas 73,7Alpenrose 98 Etterzhausen

S715 81 Klingenstein, Manfred 75,4Ziegetsdorf Regensburg

S684 82 Grillmayer, Peter 103,4Adler Sallern

S656 83 Heger, Herbert 125,8Alpenrose Köfering e. V.

S715 84 Chelaru, Paul 128,5Ziegetsdorf Regensburg
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Gaupokal Auflage 2024

LG Teilerliste alle Durchgänge

Name, Verein Jan Feb Mrz Apr
Schröppel, Ursula***Kgl.priv.FZG Bad Abbach 19,7 26,4 2,4
Köstlmeier, Josef***Turmfalke Harting 12,3 18,8 21,4 3,6
Heidler, Holger***Kgl.priv.FZG Bad Abbach 14,0 31,3 5,6
Meyer, Franz***Gmütlichkeit Luckenpaint e. V. 18,1 38,6 31,1 6,2
Breu, Heinz***Kgl. priv. HSG Regensburg 9,8 47,1 5,0 7,7
Basl, Josef***Almenrausch Grünthal 10,8 37,0 7,4 7,9
Kress, Johann***Gmütlichkeit Luckenpaint e. V. 15,8 20,2 8,5 8,2
Schröck, Johann***Kgl. priv. HSG Regensburg 56,1 1,9 18,1 8,2
Schwanzer, Hermann***Kgl. priv. HSG Regensburg 20,3 32,0 29,9 8,5
Brunner, Johann***Gmütlichkeit Luckenpaint e. V. 27,1 13,6 6,3 9,4
Hilt, Reinhold***Grüne Au Peising 27,6 16,4 14,9 9,6
Sachs, Robert***Grüne Au Peising 53,0 37,9 11,9 9,8
Köstlmeier, Helma***Turmfalke Harting 21,6 28,7 31,1 11,0
Landstorfer, Alois***Kgl. priv. HSG Regensburg 31,4 15,2 47,5 11,2
Steger, Maria***Kgl. priv. HSG Regensburg 36,5 31,0 11,3 12,2
Wagner, Siegfried***Gmütlichkeit Luckenpaint e. V. 37,5 17,8 40,7 12,4
Steger, Bernhard***Kgl. priv. HSG Regensburg 12,9 28,6 40,7 13,1
Moll, Peter***Donaustrand Friesheim 62,0 62,4 13,4
Schäfler, Georg***Almenrausch Grünthal 25,1 35,6 41,1 13,4
Heselberger, Karl***Grüne Au Peising 12,1 22,0 29,8 13,9
Heindl, Franz***Gmütlichkeit Luckenpaint e. V. 24,0 10,3 11,4 14,0
Schreiner, Fritz***Kgl.priv.FZG Bad Abbach 31,6 30,4 15,6
Wagner, Kornelia***Gmütlichkeit Luckenpaint e. V. 45,4 15,7 18,2 16,1
Gruber, Stefan***Grüne Au Peising 17,3
Schneider, Alexander***Donaumöwe Barbing 39,4 22,1 31,0 17,6



Riedhammer, Hermann***Turmfalke Harting 22,8 35,0 34,6 18,6
Schwenk, Bernd***Alpenrose Köfering e. V. 98,6 114,0 73,9 18,6
Graßl, Franz***Ziegetsdorf Regensburg 51,3 43,0 90,0 19,2
Krausenberger, Rosi***SV Teppichwerk Regensburg e. V. 35,5 39,3 27,4 19,3
Fiedler, Herbert***Gmütlichkeit Luckenpaint e. V. 34,1 9,4 13,8 19,4
Frommer, Lieselotte***Seerose Neutraubling 35,1 19,5 19,5
Bink, Klaus***Alpenrose 98 Etterzhausen 35,5 19,2 46,8 21,2
Krause, Christian***Donaumöwe Barbing 22,9 37,0 21,2
Mehrl, Robert***Alpenrose 98 Etterzhausen 52,4 19,2 68,8 21,6
Wimber, Manfred***Zu den Linden gegr. 1851 e.V. Regensburg 45,2 65,0 29,4 22,2
Brunner, Heinz***Kgl. priv. HSG Regensburg 14,2 34,1 22,9
Reisinger, Barbara***Gmütlichkeit Luckenpaint e. V. 36,8 12,7 16,2 22,9
Grande, Gabriele***Alpenrose 98 Etterzhausen 70,5 33,8 57,9 23,4
Beck, Franz***Grüne Au Peising 10,6 24,9 20,8 23,6
Färber, Walter***Kgl. priv. HSG Regensburg 43,7 27,7 31,6 24,1
Wellner, Bernhard***Almenrausch Grünthal 21,0 15,6 46,0 24,6
Limmer, Karl***Grüne Au Peising 25,4 9,8 45,5 25,0
Fehr, Hans***Kgl. priv. HSG Regensburg 12,5 20,3 24,6 25,5
Werner, Josef***Gmütlichkeit Luckenpaint e. V. 21,8 25,8 23,0 25,6
Mayr, Ulrich***Alpenrose 98 Etterzhausen 15,5 28,4 33,5 26,0
Semella, Martin***Adler Sallern 14,1 55,2 24,6 26,6
Iberle, Thomas***Donaumöwe Barbing 24,2 12,2 21,6 30,0
Götzfried, Wolfgang***Weihertaler Wenzenbach 44,4 43,0 50,0 31,3
Hierstetter, Georg***SV Teppichwerk Regensburg e. V. 19,6 31,9 12,0 32,2
Hahn, Rudolf***Kgl. priv. HSG Regensburg 15,9 12,6 32,9
Mehrl, Monika***Alpenrose 98 Etterzhausen 47,7 18,9 57,0 33,7
Kiefner, Elisabeth***Donaumöwe Barbing 46,5 17,1 50,4 34,3
Stich, Wolfgang***Sportclub Regensburg e. V. 25,5 62,4 64,0 35,0
Frommer, Wolfgang***Seerose Neutraubling 31,6 31,3 36,5
Hartl, Herbert***Kgl. priv. HSG Regensburg 14,3 27,3 30,8 36,5



Englbrecht, Markus***Gmütlichkeit Luckenpaint e. V. 24,3 30,4 36,6
Reisinger, Franz***Kgl.priv.FZG Bad Abbach 43,7 48,3 18,2 38,1
Fehr, Brigitte***Kgl. priv. HSG Regensburg 11,6 10,9 73,1 38,5
Hierstetter, Martha***SV Teppichwerk Regensburg e. V. 19,5 17,0 37,0 40,3
Burkhardt, Helmut***Seerose Neutraubling 41,6 37,5 40,5
Kammermeier, Walter***Kgl. priv. HSG Regensburg 14,5 4,5 26,7 41,4
Lukowiak, Reiner***Adler Sallern 52,4 29,2 19,4 41,6
Heine, Michael***Gmütlichkeit Luckenpaint e. V. 26,7 29,8 42,8
Martincova, Lenka***Seerose Neutraubling 3,0 51,6 44,3
Basl, Eleonore***Almenrausch Grünthal 31,2 14,8 4,0 46,0
Bauriedel, Berthold***Alpenrose 98 Etterzhausen 56,8 45,4 47,2
Koch, Anton***Turmfalke Harting 19,9 42,4 18,8 47,2
Stepan, Josef***Alpenrose 98 Etterzhausen 63,2 51,5 29,0 48,0
Buckley, Robert***Adler Sallern 33,1 19,1 30,8 48,9
Szabo, Josef***Seerose Neutraubling 36,6 55,2 49,3
Hoffmann, Eduard***Ziegetsdorf Regensburg 84,9 48,1 32,8 49,4
Bink, Elisabeth***Alpenrose 98 Etterzhausen 57,6 16,5 11,2 53,0
Zenger, Lothar***Adler Sallern 43,0 27,6 26,7 57,8
Abt, Birgit***Adler Sallern 50,4 100,6 20,4 58,4
Semella, Jürgen***Adler Sallern 31,1 12,3 31,6 58,9
Schmidl, Gabriele***Adler Sallern 64,1 49,0 19,6 61,4
Ellmauer, Michael***Alpenrose 98 Etterzhausen 64,4 31,0 20,1 64,2
Loher, Erwin***Alpenrose Köfering e. V. 71,3 38,3 42,8 64,6
Wagner, Manfred***Gmütlichkeit Luckenpaint e. V. 51,1 65,3
Schimpgen, Andreas***Alpenrose 98 Etterzhausen 62,5 73,7
Klingenstein, Manfred***Ziegetsdorf Regensburg 122,9 27,0 24,7 75,4
Grillmayer, Peter***Adler Sallern 32,4 58,9 7,0 103,4
Heger, Herbert***Alpenrose Köfering e. V. 112,5 104,5 33,4 125,8
Chelaru, Paul***Ziegetsdorf Regensburg 138,9 13,5 33,5 128,5
Fischer, Helmut***Kgl. priv. HSG Regensburg 25,7 17,4 31,8



Fuchs, Willi***Adler Sallern 21,3 84,4 39,7
Hammer, Johann***Alpenrose 98 Etterzhausen 28,1 54,3 12,2
Heigl, Georg***Kgl. priv. HSG Regensburg 33,0 20,2
Jamil, Ahmad***Adler Sallern 41,4 87,2 31,2
Meny, Reinhold***Kgl.priv.FZG Bad Abbach 21,9
Möbs, Michael***Grüne Au Peising 36,0 22,2 17,5
Paintner, Leo***Kgl.priv.FZG Bad Abbach 85,2
Prasch, Herbert***Gmütlichkeit Luckenpaint e. V. 57,4
Reschnar, Johann***Alpenrose 98 Etterzhausen 98,1 69,0



Gaupokal Auflage 2024

Höhenhof, 19.04.2024

Mannschaft LG

Ergebnisse:Platz Name

 1 Gmütlichkeit Luckenpaint e. V. - 1  947,0

Werner, Josef 316,9

Brunner, Johann 315,1

Kress, Johann 315,0

 2 Grüne Au Peising - 1  945,3

Heselberger, Karl 316,8

Beck, Franz 314,5

Hilt, Reinhold 314,0

 3 Kgl.priv.FZG Bad Abbach - 1  945,1

Heidler, Holger 317,3

Schröppel, Ursula 316,9

Schreiner, Fritz 310,9

 4 Gmütlichkeit Luckenpaint e. V. - 2  942,2

Heindl, Franz 314,8

Reisinger, Barbara 314,3

Fiedler, Herbert 313,1

 5 Donaumöwe Barbing - 1  942,2

Schneider, Alexander 315,6

Iberle, Thomas 314,2

Krause, Christian 312,4

 6 Kgl. priv. HSG Regensburg - 1  941,1

Färber, Walter 314,8

Brunner, Heinz 313,3

Schröck, Johann 313,0

 7 Kgl. priv. HSG Regensburg - 2  936,8

Fehr, Hans 313,0

Steger, Bernhard 312,8

Schwanzer, Hermann 311,0

 8 Gmütlichkeit Luckenpaint e. V. - 3  935,0

Englbrecht, Markus 312,7

Heine, Michael 312,1

Wagner, Kornelia 310,2

 9 Seerose Neutraubling - 1  932,8

Frommer, Wolfgang 313,2

Frommer, Lieselotte 310,7

Burkhardt, Helmut 308,9

 10 Turmfalke Harting - 1  931,8

Köstlmeier, Josef 317,2

Köstlmeier, Helma 311,8

Koch, Anton 302,8

Datum: 19.04.2024
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Gaupokal Auflage 2024

Höhenhof, 19.04.2024

Mannschaft LG

Ergebnisse:Platz Name

 11 Kgl. priv. HSG Regensburg - 3  931,7

Breu, Heinz 310,8

Hartl, Herbert 310,7

Landstorfer, Alois 310,2

 12 Grüne Au Peising - 2  931,5

Sachs, Robert 313,7

Limmer, Karl 311,3

Gruber, Stefan 306,5

 13 Almenrausch Grünthal - 1  929,4

Basl, Josef 310,3

Wellner, Bernhard 309,7

Schäfler, Georg 309,4

 14 Adler Sallern - 1  928,7

Semella, Martin 311,8

Schmidl, Gabriele 309,0

Lukowiak, Reiner 307,9

 15 Kgl. priv. HSG Regensburg - 4  927,8

Steger, Maria 310,2

Hahn, Rudolf 309,4

Kammermeier, Walter 308,2

 16 Alpenrose 98 Etterzhausen - 1  923,8

Mehrl, Monika 311,4

Bink, Klaus 307,1

Bink, Elisabeth 305,3

 17 SV Teppichwerk Regensburg e. V. - 1  922,3

Hierstetter, Martha 311,1

Krausenberger, Rosi 308,5

Hierstetter, Georg 302,7

 18 Gmütlichkeit Luckenpaint e. V. - 4  919,6

Wagner, Siegfried 309,6

Meyer, Franz 309,5

Wagner, Manfred 300,5

 19 Adler Sallern - 2  918,5

Semella, Jürgen 306,9

Zenger, Lothar 306,7

Buckley, Robert 304,9

 20 Alpenrose 98 Etterzhausen - 2  914,8

Stepan, Josef 305,3

Mayr, Ulrich 305,2

Grande, Gabriele 304,3

Datum: 19.04.2024
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Gaupokal Auflage 2024

Höhenhof, 19.04.2024

Mannschaft LG

Ergebnisse:Platz Name

 21 Alpenrose 98 Etterzhausen - 3  888,6

Ellmauer, Michael 300,4

Schimpgen, Andreas 294,4

Mehrl, Robert 293,8

 22 Ziegetsdorf Regensburg - 1  876,8

Hoffmann, Eduard 300,3

Graßl, Franz 294,5

Klingenstein, Manfred 282,0

 23 Alpenrose Köfering e. V. - 1  833,9

Loher, Erwin 286,3

Schwenk, Bernd 281,8

Heger, Herbert 265,8

Datum: 19.04.2024
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Mannschaftswertung Gaupokal Auflage LG 2024

Platz Verein 1. Runde 2. Runde 3. Runde 4. Runde 5. Runde Gesamt
1. G´mütlichkeit Luckenpaint 1 950,8 949,1 953,4 947,0 3.800,3
2. Kgl.priv.HSG Regensburg 1 943,3 947,7 948,3 941,1 3.780,4
3. Grüne Au Peising 1 945,0 944,3 942,8 945,3 3.777,4
4. G´mütlichkeit Luckenpaint 2 940,9 943,5 945,8 942,2 3.772,4
5. Donaumöwe Barbing 1 939,3 941,9 935,4 942,2 3.758,8
6. Kgl.priv.HSG Regensburg 2 937,7 942,9 938,3 936,8 3.755,7
7. Kgl.priv.HSG Regensburg 3 927,8 934,8 933,9 931,7 3.728,2
8. Almenrausch Grünthal 1 928,6 932,9 929,3 929,4 3.720,2
9. Turmfalke Harting 1 929,1 931,4 922,9 931,8 3.715,2
10. Grüne Au Peising 2 924,7 932,4 925,8 931,5 3.714,4
11. Adler Sallern 1 927,5 929,3 928,6 928,7 3.714,1
12. Alpenrose Etterzhausen 1 927,3 929,4 923,1 923,8 3.703,6
13. Kgl.priv.HSG Regensburg 4 919,7 929,2 924,8 927,8 3.701,5
14. SV Teppichwerk Rgbg1 925,3 926,3 926,3 922,3 3.700,2
15. Adler Sallern 2 922,2 920,1 913,3 918,5 3.674,1
16. Alpenrose Etterzhausen 2 907,6 919,2 920,8 914,8 3.662,4
17. Alpenrose Etterzhausen 3 898,8 906,6 911,0 888,6 3.605,0
18. FZG Bad Abbach 1 942,7 937,4 945,1 2.825,2
19. G´mütlichkeit Luckenpaint 3 927,2 938,3 935,0 2.800,5
20. Seerose Neutraubling 1 933,7 929,8 932,8 2.796,3
21. Ziegetsdorf Rgbg 1 876,5 910,0 909,1 876,8 2.695,9
22. Alpenrose Köfering 1 831,4 839,1 838,0 833,9 2.511,0
23. G´mütlichkeit Luckenpaint 4 910,6 919,6 1.830,2
24. Adler Sallern 3 908,6 893,9 906,6 1.800,5
25. FZG Bad Abbach 2 919,7 919,7
26. Kgl.priv.HSG Regensburg 5 913,3 913,3
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